证券代码: 000757 证券简称: 浩物股份 公告编号: 2018-111

号

四川浩物机电股份有限公司 八届九次董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川浩物机电股份有限公司(以下简称"本公司")八届九次董事会会议通知于2018年11月23日以电子邮件、电话或传真方式发出,会议于2018年11月27日(星期二)10:00以通讯方式召开。会议由董事长颜广形先生主持,应到董事9人,实到董事9人,占本公司董事总数的100%,监事会成员及高级管理人员均列席了本次会议。本次会议的召集和召开符合法律、法规及本公司章程的规定。本次会议审议通过了以下议案:

一、审议《关于<四川浩物机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之并购重组委审核意见的回复>的议案》

根据中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")上市公司 并购重组审核委员会(以下简称"并购重组委")对本公司发行股份及支 付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项(以下简称"本次交易") 的审核意见,本公司协同交易对方及中介机构进行了认真研究与落实,编 制了《四川浩物机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配 套资金暨关联交易之并购重组委审核意见的回复》,并进一步修改、补充、 完善了本次交易方案及相关申报材料,现拟重新提交中国证监会审核。

关联董事颜广彤先生、姚文虹女士、张洪皓先生已回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

详请请见本公司于同日披露的《四川浩物机电股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之并购重组委审核意见的回复》。

二、审议《关于修订<四川浩物机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)>及其摘要的议案》

根据中国证监会并购重组委对本次交易的审核意见,本公司协同交易对方及中介机构进行了认真研究与落实,并进一步修订了《四川浩物机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》及其摘要。

关联董事颜广彤先生、姚文虹女士、张洪皓先生已回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

详请请见本公司于同日披露的《四川浩物机电股份有限公司发行股份 及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》 及其摘要。

三、审议《关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件的有效性说明的议案》

本公司董事会对于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交的法律文件的有效性进行了说明。本公司董事会认为,本公司本次交易事项履行的法定程序完整,符合相关法律法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定,本次向中国证监会、深圳证券交易所等监管机构提交的法律文件合法有效。

关联董事颜广彤先生、姚文虹女士、张洪皓先生已回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

详请请见本公司于同日披露的《四川浩物机电股份有限公司董事会关于本次交易履行法定程序完备性、合规性及提交法律文件的有效性的说

明》。

四、审议《关于与控股股东签订附条件生效的<托管协议之补充协议>暨关联交易的议案》

为进一步解决本次交易完成后控股股东天津市浩物机电汽车贸易有限公司(以下简称"浩物机电")可能与本公司存在同业竞争的问题,2018年11月23日,天津市人民政府国有资产监督管理委员会出具《市国资委关于同意物产集团解决浩物股份资产重组同业竞争涉及股权调整预案的函》(津国资产权【2018】26号),原则同意浩物机电为解决本公司资产重组涉及的同业竞争等问题而制定的《股权调整预案》。鉴于实施上述批复的《股权调整预案》需要一定的程序和时间,作为解决同业竞争问题的过渡措施,本公司与浩物机电就《托管协议》项下约定的托管事宜进行进一步调整和安排,并于2018年11月27日与浩物机电签订了附条件生效的《托管协议之补充协议》。根据《托管协议之补充协议》,在同业公司股权转让的工商变更登记完成之前,由本公司根据《托管协议》对同业公司进行托管。

浩物机电为本公司控股股东,根据《深圳证券交易所股票上市规则》 等规定,本公司与浩物机电签署《托管协议之补充协议》构成关联交易。

关联董事颜广彤先生、姚文虹女士、张洪皓先生已回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

详情请见本公司于同日披露的《关于与控股股东签订附条件生效的< 托管协议之补充协议>暨关联交易的公告》(2018-113 号)。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司 董事会

二O一八年十一月二十八日